
                 PARCO REGIONALE DELLA VALLE DEL LAMBRO 
                                   20844 Triuggio (MI) - Via Vittorio Veneto, 19 - Tel. 0362.970.961-997.137 – Fax  0362.997.045 

               L.R. 16-9-83 N. 82 

 

 

 

 

 
Cat. 3     Cl. 1      Fs. 10 
Triuggio, 10.02.2021 
Prot. n.780 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
PROCEDURA APERTA AGGIUDICAZIONE LAVORI PER UTILIZZAZIONE DELLA CAVA DI BRENNO QUALE 
VASCA DI LAMINAZIONE DEL TORRENTE BEVERA DI MOLTENO – COMUNE DI COSTA MASNAGA (LC)  

CUP: B37B17000480002 - CIG: 8231516DE1 
 
Amministrazione Aggiudicatrice: Ente di diritto pubblico Parco Regionale della Valle del Lambro, Via Vittorio 
Veneto 19, 20844 Triuggio (MB) 

Oggetto: Aggiudicazione lavori per UTILIZZAZIONE DELLA CAVA DI BRENNO QUALE VASCA DI LAMINAZIONE 
DEL TORRENTE BEVERA DI MOLTENO – COMUNE DI COSTA MASNAGA (LC).  

Importo a Base d’asta: € 2.175.480,50 (di cui € 112.745,50 per oneri della sicurezza) oltre iva 

Codice CPV: 45.24.60.00 - 3 - Lavori di regolazione di corsi d'acqua e di controllo delle piene 

Procedura: procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.lgs 50/2016 e s.m.i., per l’affidamento dei lavori con 
offerta economicamente più vantaggiosa, svolta con modalità telematica su piattaforma Sintel di Regione 
Lombardia. 

Offerte ricevute: n. 5  escluse n. 3 

Aggiudicatario: COSTRUZIONI CERRI SRL, con sede legale in Via Fortunato 486, 23018 Talamona (SO), P.IVA 
00657410148 (RTI con CO.E.EST. COSTRUZIONI E STRADE SRL, con sede legale in Via Martin Luther King, snc, 
Moliterno (PZ), P.IVA 00996120762)  

Valore dell'offerta aggiudicata:   importo di aggiudicazione: di € 2.150.778,87   

(importo soggetto a ribasso  € 2.062.735,00 - ribasso d’asta pari a 20,00 %   - oneri sicurezza non soggetti a 
ribasso € 112.745,50) 

Aggiudicazione: Determina del direttore n. 13 del 22.01.2021. 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia, 
Via Corridoni, 39 - 20122 Milano.  

Presentazione del ricorso: entro i termini previsti dalle attuali disposizioni legislative; 

Responsabile Unico del Procedimento: Arch. Leopoldo Motta 

 
 f.to Il Direttore  

 Dott. Saverio D’Ambrosio 


